
DIREZIONE DIDATTICA
IV CIRCOLO OLBIA

Via Vignola I 54 07026 Olbia - 55 -
Tel. 0789 51.602 - Fax 078957.205

e-mail: ssee05200q@istruzione.itpec:ssee05200q@pec.istruzione.it
Sito Web: http://wwwAolbia.it-Codice Fiscale:91003170908

Prot. n? 5073 Olbia, 24/03/2022

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria di Istituto per l'individuazione del Personale ATA
soprannumerario A.S. 2022/2023 - Profilo Professionale: Collaboratore Scolastico.

PERSONALE A.T.A.

COLLABORATORI SCOLASTICI

Vista L'Ordinanza Ministeriale del 25/02/2022 prot.45 sulla mobilità del personale
Docente, Educativo e A.T.Aper l'a.s. 2022/2023;

Visto il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale
docente, educativo edA.T.A.per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20,
2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6 marzo 2019;

Acquisite le dichiarazioni personali per la valutazione dei titoli finalizzata alla compilazione
della graduatoria di Istituto per l'individuazione dei docenti sopraumeran;

DECRETA

Alla data odierna è stata approvata e pubblicata la graduatoria provvisoria d'Istituto per
l'individuazione del personale ATA soprannumerario - Profilo Professionale: Collaboratore
Scolastico.

Avverso la predetta graduatoria provvisoria di istituto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, da
presentare entro lO giorni dalla data di pubblicazione.

La stessa graduatoria è affissa all'Albo della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Francesca Demmo

Firmato digitalmente ai sensi Del d.lgs 82/2005 e ss.mm.ii

. -- -----------------



SSEE05200Q - OLBIA IV -VIA VIGNOLA
VIA VIGNOLA - OLBIA (SS)

collaboratore scolastico
Anno scol. 2022/2023 Corso diurno

Graduatorie

N. Dipendente Data nasco Punti Anzianità Famiglia Titoli gen.

1 PERONIANGELITA 824,00 800,00 24,00 0,00

2 PIRINA PASQUALE 652,00 640,00 12,00 0,00

3 MALLICA ROBERTA 647,33 623,33 24,00 0,00

4 SILANUS MARIA SANTINA 467,33 443,33 24,00 0,00

5 ACCAANTIOCO 442,67 442,67 0,00 0,00

6 CAREDDU CARLA 240,67 216,67 24,00 0,00

7 RAMABERNARDETTA 107,00 83,00 24,00 0,00

Mcd. pergriOI [6.5,3]

Pagina 1 di 1


		2022-03-24T12:37:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA DEMURO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




